
PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000 
FONE: (35) 3435-1911 (  )     -      CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000029/2024 - 15/04/2024 - Processo Nº 000076/2024

Vencedor LEMBRA DE MIM MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME

CNPJ 07.866.938/0001-38

Endereço RUA ASSIS MONTEIRO, 121 - CENTRO - ITAPEVA - MG - CEP: 37655000

Contato 3534341054    3534341380  lembrademim.canela@hotmail.com; vendas@ldmconstrucao.com.br; comercial@ldmconstrucao.com.br

Código    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnid.Ítem * Lote Marca

00055571
ARRUELA LISA 316 ZINCADA
arruela lisa 3/16 zincada, medidas: diâmetro externo de
14,0mm, diâmetro interno de 5,50mm e espessura de 1,1mm

3.222,00 0,0700UN00143 00013 225,54 JOMARCA

00001630

CADEADO 20 MM
cadeado 20 mm, corpo em latão maciço e haste em aço,
acompanha 2 chaves em latão. marca sugerida: pado, fama,
papaz ou similar em qualidade, apresentar amostra no
pregão.

675,00 9,2000CX00303 00027 6.210,00 FAMA

00021702
GONZO COM CHUMBADOR 34
gonzo com chumbador 3/4 - nº 2 150,00 12,4500UN00529 00047 1.867,50 INCA

00000809
GRAMPO PARA CERCA 19 X 11
grampo polido para cerca 19 x 11. marca sugerida: gerdau,
belgo ou similar em qualidade.

500,00 14,9000KG00538 00048 7.450,00 GERDAU

00072656
LIXA FERRO GRANA 60
lixa de ferro - grana nº 60. marca sugerida: norton, 3m ou
similar em qualidade

520,00 2,7000FOL00547 00051 1.404,00 3M

00011277
LIXA FERRO GRANA 80
lixa de ferro - grana nº 80. marca sugerida: norton, 3m ou
similar em qualidade

770,00 2,7500FOL00555 00052 2.117,50 3M

00072672
PARAFUSO CABEÇA CHATA PHILIPS 1/8 X 5/8
parafuso cabeça chata philips 1/8 (3mm) x 5/8 (16mm)

9.510,00 0,1000UN00642 00059 951,00 JOMARCA

00012608
PARAFUSO DE FENDA 14 X 2
parafuso de fenda 1/4 x 2

5.250,00 0,2500UN00727 00066 1.312,50 JOMARCA

00012609
PARAFUSO DE FENDA 14 X 3
parafuso de fenda 1/4 x 3

5.350,00 0,4000UN00747 00068 2.140,00 JOMARCA

00012610
PARAFUSO DE FENDA 14 X 4
parafuso de fenda 1/4 x 4

1.950,00 0,5000UN00760 00069 975,00 JOMARCA

00026439
PARAFUSO SEXTAVADO 12 X 1
parafuso sextavado 1/2 x 1

2.100,00 0,9000UN00800 00074 1.890,00 JOMARCA

00017028
REBITE POP ALUMINIO 316 X 78 - CAIXA C 1000 UNIDADES
3/16 x 7/8 polegadas

6,00 127,8000CX01003 00094 766,80 REBITOP

00021711
ROLDANA ABERTA 3 12
roldana aberta 3.1/2

170,00 52,9500UN01004 00095 9.001,50 INCA

00021708
ROLDANA COM CAIXA 2
roldana com caixa 2

190,00 24,0000UN01013 00096 4.560,00 INCA

Total do Fornecedor:  40.871,34

1



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000 
FONE: (35) 3435-1911 (  )     -      CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000029/2024 - 15/04/2024 - Processo Nº 000076/2024

Vencedor VILA RICA INDUSTRIA COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA EPP

CNPJ 71.376.784/0001-03

Endereço RUA ARAUCARIAS, 296 - VILA RICA - EXTREMA - MG - CEP: 37640000

Contato 3534351260    3534351260  vilaricaccl@hotmail.com

Código    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnid.Ítem * Lote Marca

00001632

CADEADO 50 MM
cadeado 50 mm, corpo em latão maciço e haste em aço,
acompanha 2 chaves em latão. marca sugerida: pado, fama,
papaz ou similar em qualidade, apresentar amostra no
pregão.

503,00 31,8000UN00342 00029 15.995,40 PADO

00001633

CADEADO 60 MM FAMA
cadeado 60 mm, corpo em latão maciço e haste em aço,
acompanha 2 chaves em latão. marca sugerida: pado, fama,
papaz ou similar em qualidade, apresentar amostra no
pregão.

263,00 47,0000CX00361 00030 12.361,00 PADO

00001641
CORRENTE GALVANIZADA 8 0MM
corrente soldada, elo curto, galvanizada 8,0mm, densidade
de 1,19 kg por metro linear

580,00 21,0000KG00411 00035 12.180,00 PERKON

00073040

FILME DE PALETIZAÇÃO STRETCH 50 CM ROLO COM 200M
filme de paletização stretch fabricado com polímero virgem
de polietileno de baixa densidade linear (pebd), 25 micras,
largura do rolo 50cm, comprimento do rolo 200m, cor
transparente.

116,00 68,0000RL00469 00041 7.888,00 MEET
PACK

00012599
LIXA FERRO N 150
lixa de ferro - grana nº 150. marca sugerida: norton, 3m ou
similar em qualidade

694,00 2,8000FOL00566 00053 1.943,20 TIGRE

00012600
LIXA FERRO N 320
lixa de ferro - grana nº 320. marca sugerida: norton, 3m ou
similar em qualidade

670,00 2,8500FOL00578 00054 1.909,50 TIGRE

00012605
PARAFUSO DE FENDA 14 X 1 12
parafuso de fenda 1/4 x 1.1/2 4.250,00 0,2300UN00717 00065 977,50 JOMARCA

00012607
PARAFUSO DE FENDA 14 X 2 12
parafuso de fenda 1/4 x 2.1/2 3.250,00 0,3700UN00737 00067 1.202,50 JOMARCA

Total do Fornecedor:  54.457,10

2



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000 
FONE: (35) 3435-1911 (  )     -      CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000029/2024 - 15/04/2024 - Processo Nº 000076/2024

Vencedor GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA

CNPJ 04.184.646/0001-27

Endereço RUA SÃO JOSÉ, 832 - CENTRO - SÃO GONÇALO DO SAPUCAÍ - MG - CEP: 

Contato 3532414330    3532414330  bloquellicitacoes@yahoo.com.br

Código    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnid.Ítem * Lote Marca

00079460
ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM 1" X 1.1/2""
abraçadeira rosca sem fim - aço carbono sae 1010/20
relaminado 1 x 1.1/2 (25x38mm)

1.205,00 2,2500UN00051 00005 2.711,25 METALMAT
RIX

00079461
ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM 2" X 2.1/2""
abraçadeira rosca sem fim - aço carbono sae 1010/20
relaminado 2 x 2.1/2 (50x63mm)

1.370,00 3,7000UN00077 00007 5.069,00 INCA

00079459
ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM 3/4" X 1.1/16"
abraçadeira rosca sem fim - aço carbono sae 1010/20
relaminado 3/4 x 1.1/16 (19x27mm)

1.184,00 1,6000UN00090 00008 1.894,40 METALMAT
RXI

00012592

ARREBITE POP 4 X 12MM - CAIXA COM 1000 UNIDADES
rebite pop 4mm x 12mm, corpo em alumínio natural liga aa
50, mandril de aço carbono de alta resistência zincado -
caixa com 1.000 unidades

72,00 77,5000CX00104 00010 5.580,00 DURALYT

00022065

BARRA ROSCADA 38 COM 1 METRO DE COMPRIMENTO
barra rosqueada 3/8 (9,52mm) com 1 metro de
comprimento,rosca ww 12 fios, fabricado em aço liga sae
4140, acabamento sem tempera

576,00 6,7000UN00179 00016 3.859,20 MB

00026427

BARRA ROSQUEADA 12 X 1 METRO ROSCA WW 12 FIOS
barra rosqueada 1/2 (12,7mm), com 1 metro de
comprimento, rosca ww 12 fios, fabricado em aço liga sae
4140, acabamento sem tempera

138,00 13,5000UN00198 00018 1.863,00 MB

00026426

BARRA ROSQUEADA 14 X 1 METRO ROSCA WW 12 FIOS
barra rosqueada 1/4(6,35mm), com 1 metro de comprimento,
rosca ww 12 fios, fabricado em aço liga sae 4140,
acabamento sem tempera

179,00 3,2000UN00207 00019 572,80 MB

00010369

BARRA ROSQUEADA 516 X 1 METRO ROSCA WW 12 FIOS
barra rosqueada 5/16 (7,93mm), com 1 metro de
comprimento, rosca ww 12 fios, fabricado em aço liga sae
4140, acabamento sem tempera

123,00 4,8000UN00216 00020 590,40 MB

00072669

GAVETA PLÁSTICA PORTA COMPONENTES Nº 07
caixa gaveta plástica porta componentes nº 07 cor preto,
com espaço para personalização (porta etiqueta), com
duplo sistema de encaixe (sobreposta ou embutidas),
dimensões 17 cm x 22 cm x 34,5 cm (a x l x c), produzida
com composto termplástico de alta qualidade, peso
aproximado de 570 gramas

780,00 11,5000UN00480 00042 8.970,00 BRASLIDE
R

Total do Fornecedor:  31.110,05

3



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000 
FONE: (35) 3435-1911 (  )     -      CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000029/2024 - 15/04/2024 - Processo Nº 000076/2024

Vencedor MADEIREIRA BRAÚNA LTDA - ME

CNPJ 04.727.577/0001-50

Endereço ESTRADA DE MONTE VERDE, 00 - PACIENCIA - CAMANDUCAIA - MG - CEP: 37650000

Contato 3534331229      madeireirabrauna@hotmail.com

Código    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnid.Ítem * Lote Marca

00026461

ADESIVO PARA JUNTAS DE MOTORES DIESEL - SECAGEM
RÁPIDA - TUBO 73GR
marca sugerida: 3m ou similar em qualidade apresentar
amostra

80,00 14,9600TB00103 00009 1.196,80 3M

00026429

BARRA ROSQUEADA 1 X 1 METRO ROSCA WW 12 FIOS
barra roqueada 1 (25,4mm), com 1 metro de comprimento,
rosca ww 12 fios, fabricada em aço liga sae 4140,
acabamento sem tempera

238,00 55,6900UN00189 00017 13.254,22 BELENUS

00001603

BUCHA PARA FIXAÇÃO 6MM
bucha para fixação 6 mm, comprimento de 30mm, marca
sugerida: fisher, ivasa ou similar em qualidade, apresentar
amostra no pregão

9.100,00 0,0400UN00269 00024 364,00 OPER

00001605

BUCHA PARA FIXAÇÃO 8MM
bucha para fixação 8 mm, comprimento de 40mm, marca
sugerida: fisher, ivasa ou similar em qualidade, apresentar
amostra no pregão.

14.720,00 0,0600UN00283 00025 883,20 OPER

00029481
CATRACA DE BICO PARA ESTICAR ALAMBRADOS
catraca de bico para esticar alambrados

400,00 8,8400UN00376 00031 3.536,00 TALISMÃ

00001640
CORRENTE GALVANIZADA 5 0MM
corrente soldada, elo curto, galvanizada 5,0mm, densidade
de 0,47 kg por metro linear

480,00 17,9900KG00395 00034 8.635,20 THOMPSO
N

00012603

PARAFUSO AUTO BROCANTE CABEÇA FLANGEADA 4 2 X
16MM
parafuso auto brocante com cabeça flangelada 4,2mm x
16mm

9.150,00 0,0900UN00629 00058 823,50 BELENUS

00079453
PARAFUSO CHIPBOARD PHILLIPS 4,0 X 30MM
parafuso chipboard phillips 4,0 x 30mm 5.700,00 0,0900UN00656 00060 513,00 BELENUS

00012606
PARAFUSO DE FENDA 14 X 1
parafuso de fenda 1/4 x 1 5.050,00 0,2400UN00704 00064 1.212,00 BELENUS

00075584
PARAFUSO PARA VASO SANITÁRIO COM BUCHA 12MM
parafuso para vaso sanitário com bucha 12mm 450,00 2,9900UN00789 00073 1.345,50 BELENUS

00026438
PARAFUSO SEXTAVADO 12 X 2
parafuso sextavado 1/2 x 2 2.200,00 1,3800UN00818 00076 3.036,00 BELENUS

00026436
PARAFUSO SEXTAVADO 38 X 1 12
parafuso sextavado 3/8 x 1.1/2 2.100,00 0,6900UN00839 00078 1.449,00 BELENUS

00026437
PARAFUSO SEXTAVADO 38 X 2
parafuso sextavado 3/8 x 2 2.300,00 0,7700UN00848 00079 1.771,00 BELENUS

00026431
PARAFUSO SEXTAVADO 516 X 1
parafuso sextavado 5/16 x 1 2.000,00 0,4400UN00860 00080 880,00 BELENUS

00055569
PARFUSO FRANCES 14 X 1 0 COM PORCA SEXTAVADA
parafuso francês 1/4 x 1 com porca sextavada 2.000,00 0,3700UN00951 00089 740,00 BELENUS

00012613
PORCA 14
porca sextavada zincada 1/4, fabricada em aço carbono
1010/1020

12.450,00 0,0900UN00960 00090 1.120,50 BELENUS

00072662
ROLDANA COM CAIXA 2.1/2
roldana com caixa 2.1/2 190,00 27,9900UN01022 00097 5.318,10 SF

Total do Fornecedor:  46.078,02

4



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000 
FONE: (35) 3435-1911 (  )     -      CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000029/2024 - 15/04/2024 - Processo Nº 000076/2024

Vencedor EXTREMA PAPER OFFICE LTDA

CNPJ 26.515.649/0001-39

Endereço RUA ARI PEDROSO DE ALVARENGA, 71 - B PONTE NOVA - EXTREMA - MG - CEP: 37640000

Contato 3534356248  1197099386  3534359390  extremapaper@terra.com.br

Código    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnid.Ítem * Lote Marca

00079458
ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM 1/2" X 3/4"
abraçadeira rosca sem fim - aço carbono sae 1010/20
relaminado 1/2 x 3/4 (13x19mm)

1.173,00 1,1000UN00063 00006 1.290,30 BELLOSA

00012593

ARREBITE POP 5 5 X 20MM - CAIXA COM 1000 UNIDADES
rebite pop 5,5mm x 20mm, corpo em alumínio natural liga aa
50, mandril de aço carbono de alta resistência zincado -
caixa com 1.000 unidades

32,00 120,0000CX00118 00011 3.840,00 FIXALL

00012594
ARRUELA LISA 14
arruela lisa 1/4 zincada, medidas: diâmetro externo de
18,0mm, diâmetro interno de 7,0mm e espessura de 1,2mm

5.628,00 0,0900UN00130 00012 506,52 cmk

00033390

ARRUELA LISA 38
arruela lisa 3/8 zincada, medidas: diâmetro externo de
25,0mm, diâmetro interno de 10,10mm e espessura de
1,5mm

7.472,00 0,2300UN00156 00014 1.718,56 cmk

00001597

BUCHA PARA FIXAÇÃO 10MM
bucha para fixação 10 mm, comprimento 50mm, marca
sugerida: fisher, ivasa ou similar em qualidade, apresentar
amostra no pregão

4.330,00 0,0900UN00225 00021 389,70 iv plast

00001599

BUCHA PARA FIXAÇÃO 12MM
bucha para fixação 12 mm, comprimento de 60mm, marca
sugerida: fisher, ivasa ou similar em qualidade, apresentar
amostra no pregão

3.668,00 0,0900UN00241 00022 330,12 iv plast

00001602

BUCHA PARA FIXAÇÃO 5MM
bucha para fixação 5 mm, comprimento de 25mm, marca
sugerida: fisher, ivasa ou similar em qualidade, apresentar
amostra no pregão

4.596,00 0,0500UN00255 00023 229,80 iv plast

00089894

BUCHA PARA GESSO FLY Nº4 (24 A 32MM) COM
PARAFUSO PHILIPS - KIT COM 50 UNID
bucha gesso n.4 - 24 a 32mm
ø do furo: 10
comprimento da bucha (mm): 49
profundidade mínima de furo (mm): 24 - 32
ø do parafuso: 4,0 - 4,5

124,00 17,4800KIT00300 00026 2.167,52 iv plast

00026442

CHUMBADOR 12 X 4 12
chumbador cba de aço bitola 1/2, comprimento do parafuso
4.1/2, comprimento da jaqueta de 50mm, comprimento do
prolongador de 40mm, furo 3/4

540,00 6,5000UN00377 00032 3.510,00 ANCORA

00026441

CHUMBADOR 38 X 3 12
chumbador cba de aço bitola 3/8, comprimento do parafuso
3.1/2, comprimento da jaqueta de 40mm, comprimento do
prolongador de 30mm, furo 9/16

640,00 2,8000UN00386 00033 1.792,00 ANCORA

00022193

DISCO DE CORTE 14 PARA ASFALTO E CONCRETO
disco de corte 14 para asfalto e concreto refrigerado à
água. marca sugerida: norton, makita ou similar em
qualidade, apresentar catálogo técnico no pregão

180,00 130,0000UN00430 00036 23.400,00 MTX

00001650
DISCO DE CORTE PARA FERRO 9 X 78
disco de corte para ferro 9§ x 7/8§ (carborundum  norton ou
de melhor qualidade)

400,00 12,0000UN00433 00037 4.800,00 ITAMBE

00072670

GAVETA PLÁSTICA PORTA COMPONENTES Nº 08
caixa gaveta plástica porta componentes nº 08 cor preto,
com espaço para personalização (porta etiqueta), com
duplo sistema de encaixe (sobreposta ou embutidas),

750,00 24,0000UN00490 00043 18.000,00 CAIXA
PLAST

5



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000 
FONE: (35) 3435-1911 (  )     -      CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000029/2024 - 15/04/2024 - Processo Nº 000076/2024

Vencedor EXTREMA PAPER OFFICE LTDA

CNPJ 26.515.649/0001-39

Endereço RUA ARI PEDROSO DE ALVARENGA, 71 - B PONTE NOVA - EXTREMA - MG - CEP: 37640000

Contato 3534356248  1197099386  3534359390  extremapaper@terra.com.br

dimensões 19 cm x 32 cm x 43,5 cm (a x l x c), produzida
com composto termplástico de alta qualidade, peso
aproximado de 990 gramas

00021698

GONZO COM ABA 12
gonzo com aba 1/2 - nº 0 - medidas: 31 x 55 x 17mm,
diâmetro do parafuso 5/16 e espessura da folha da aba
3mm

220,00 6,7500UN00499 00044 1.485,00 JOCEC

00021699
GONZO COM ABA 58
gonzo com aba 5/8 - nº 1 - medidas: 42 x 64 x 19,5mm,
diâmetro do parafuso 5/8 e espessura da folha da aba 3mm

210,00 6,7500UN00509 00045 1.417,50 JOCEC

00021700

GONZO COM ABAS 34
gonzo com aba 3/4 - nº 2 - medidas: 53 x 67 x 25,4mm,
diâmetro do parafuso 7/16 e espessura da folha da aba
4,17mm

240,00 7,4900UN00519 00046 1.797,60 JOCEC

00066651
LACRE 16 CM C/ DUPLA TRAVA NUMERADO AZUL PCT 100
UNIDADES

302,00 11,0000PCT00540 00049 3.322,00 KAZ

00072658

LONA PLÁSTICA AMARELA 4,0 X 100 M
fabricado em polietileno de baixa densidade com 4 metros
de largura por 100 metros de comprimento, peso
aproximado do rolo de 48 kg. marca sugerida: negreira,
lonax ou similar em qualidade, apresentar amostra para
adjudicação do item ao vencedor.

99,00 669,0000RL00589 00055 66.231,00 NEGREIR
O

00072657

LONA PLÁSTICA PRETA 4,0 X 100 M
fabricado em polietileno de baixa densidade com 4 metros
de largura por 100 metros de comprimento, peso
aproximado do rolo de 48 kg. marca sugerida: negreira,
lonax ou similar em qualidade, apresentar amostra para
adjudicação do item ao vencedor.

137,00 525,0000RL00602 00056 71.925,00 LONAX

00089895

PARAFUSO DRYWALL GESSO, GN25 3,5X25MM, PONTA
AGULHA
destinados à fixação de chapas de gesso acartonado em
perfis finos de aço, cabeça trombeta, fenda philips nº 2, tipo
de rosca: rosca soberba, ponta agulha (perfis até 0,7 mm),
acabamento fosfatizado preto; pacote com 1000 peças

2,00 65,9000PCT00770 00070 131,80 waves

00026440
PARAFUSO SEXTAVADO 12 X 1 12
parafuso sextavado 1/2 x 1.1/2 2.100,00 1,2800UN00809 00075 2.688,00 JOMARCA

00012611
PARAFUSO SEXTAVADO 516 X 3
parafuso sextavado 5/16 x 3 2.100,00 0,9300UN00889 00083 1.953,00 JOMARCA

00012612
PARAFUSO SEXTAVADO 516 X 4
parafuso sextavado 5/16 x 4

2.100,00 1,1000UN00898 00084 2.310,00 JOMARCA

00072659
PORCA SEXTAVADA 5/8
porca sextavada zincada 5/8, fabricada em aço carbono
1010/1020

5.300,00 0,8400UN00982 00092 4.452,00 JOMARCA

Total do Fornecedor:  219.687,42

6



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000 
FONE: (35) 3435-1911 (  )     -      CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000029/2024 - 15/04/2024 - Processo Nº 000076/2024

Vencedor RHS DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAS EM GERAL LTDA

CNPJ 36.416.300/0001-01

Endereço RUA TIRADENTES, 74 - CENTRO - ITAPEVA - MG - CEP: 

Contato 3597252509      licitacao.rhs01@gmail.com

Código    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnid.Ítem * Lote Marca

00058210
LACRE PLASTICO NUMERADO.
370mm de comprimento 

300,00 10,0000UN00541 00050 3.000,00 RIGORAN

Total do Fornecedor:  3.000,00

7



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000 
FONE: (35) 3435-1911 (  )     -      CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000029/2024 - 15/04/2024 - Processo Nº 000076/2024

Vencedor HENRIQUE GONÇALVES DA SILVA

CNPJ 16.805.812/0001-44

Endereço RUA GIOVANNI CERVI, 81, 81 - CIDADE JARDIM - JUNDIAI - SP - CEP: 13203523

Contato 3597175991      henriquesilva licitacoes@gmail.com

Código    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnid.Ítem * Lote Marca

00012602
PARAFUSO AUTO BROCANTE 4 8 X 38MM
parafuso auto brocante 4,8mm x 38mm

18.150,00 0,2000UN00615 00057 3.630,00 BELENUS

00079454
PARAFUSO CHIPBOARD PHILLIPS 5,0 X 60MM
parafuso chipboard phillips 5,0 x 60mm

4.700,00 0,1500UN00692 00063 705,00 JOMARCA

00079457
PARAFUSO SEXTAVADO DRILL AUTOBROCANTE 1/2" X 1"
parafuso sextavado drill autobrocante 1/2 x 1 com arruela
de ferro + arruela de borracha

4.100,00 0,3200UN00907 00085 1.312,00 JOMARCA

00079456

PARAFUSO SEXTAVADO DRILL AUTOBROCANTE 1/2" X
1.1/2"
parafuso sextavado drill autobrocante 1/2 x 1.1/2 com
arruela de ferro + arruela de borracha

8.600,00 0,3900UN00916 00086 3.354,00 JOMARCA

Total do Fornecedor:  9.001,00

8



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000 
FONE: (35) 3435-1911 (  )     -      CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000029/2024 - 15/04/2024 - Processo Nº 000076/2024

Vencedor BAUER COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA.

CNPJ 45.740.175/0001-73

Endereço RUA CANDIDO AMARO DAMASIO, 1896 - JARDIM CIDADE DE FLORIANOPOLIS - SÃO JOSE - SC - CEP: 88111110

Contato 4892055546      licitacoes@marinhocomercio.com.br

Código    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnid.Ítem * Lote Marca

00001048
ABRAÇADEIRA NYLON 200X25MM
abraçadeira nylon 200x25mm (foxluz ou de melhor
qualidade)

531,00 5,6500UN00012 00002 3.000,15 FERTAK

00007681
ABRAÇADEIRA NYLON 280 X 35MM
abraçadeira nylon 280 x 35mm (foxluz ou de melhor
qualidade)

506,00 11,0000UN00024 00003 5.566,00 CONELUB

00029474
ABRAÇADEIRA NYLON 350 X 4 8MM - PCT50
abraçadeira nylon 350 x 4 8mm - pct/50 377,00 19,0000PCT00036 00004 7.163,00 CONELUB

Total do Fornecedor:  15.729,15

9



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000 
FONE: (35) 3435-1911 (  )     -      CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000029/2024 - 15/04/2024 - Processo Nº 000076/2024

Vencedor CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA

CNPJ 86.573.904/0001-21

Endereço - RUA NOVO HORIZONTE, 500 - ESPLANADA - ARCOS - MG - CEP: 35588000

Contato 3798741113      ESTEIOARCOS@YAHOO.COM.BR

Código    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnid.Ítem * Lote Marca

00026465
ABRAÇADEIRA NYLON 100 X 2 5MM - PCT100
abraçadeira nylon 100 x 2 5mm - pct/100

283,00 2,9900PCT00001 00001 846,17 THOMPSO
N

00012595
ARRUELA LISA 516
arruela lisa 5/16 zincada, medidas: diâmetro externo de
20mm, diâmetro interno de 8,5mm e espessura de 1,2mm

4.480,00 0,0800UN00169 00015 358,40 MABELINI

00005039

DOBRADIÇAS DE FERRO 3 12
dobradiça de ferro tipo reforçada, pino solto com tampa de
aço - dimensões: 3.1/2 (89mm) de altura, 3 (76mm) de
largura e espessura da chapa de 2,4mm - contendo 6 furos
para parafusos 3,8mm x 22mm

358,00 2,5500PÇ00434 00038 912,90 SILVANIA

00021704
FERROLHO N 10
ferrolho chato 4 zincado comporta cadeado, comprimento
de 100mm

284,00 5,9000UN00444 00039 1.675,60 SILVANIA

00021703
FERROLHO N 15
ferrolho chato 6 zincado comporta cadeado, comprimento
de 150mm

314,00 13,8000UN00456 00040 4.333,20 SILVANIA

00079455
PARAFUSO CHIPBOARD PHILLIPS 4,0 X 40MM
parafuso chipboard phillips 4,0 x 40mm

4.700,00 0,0900UN00668 00061 423,00 ALBRAS

00079452
PARAFUSO CHIPBOARD PHILLIPS 4,8 X 50MM
parafuso chipboard phillips 4,8 x 50mm

4.900,00 0,1600UN00680 00062 784,00 ALBRAS

00026430
PARAFUSO FRANCÊS 14 X 2 12 C PORCA
parafuso francês 1/4 x 2.1/2 com porca sextavada 2.200,00 0,4100UN00771 00071 902,00 JOMARCA

00055570
PARAFUSO FRANCES 316 X 2 0 COM PORCA SEXTAVADA
parafuso francês 3/16 x 2 com porca sextavada 1.600,00 0,2200UN00780 00072 352,00 JOMARCA

00026435
PARAFUSO SEXTAVADO 38 X 1
parafuso sextavado 3/8 x 1 2.100,00 0,5500UN00830 00077 1.155,00 JOMARCA

00026432
PARAFUSO SEXTAVADO 516 X 1 12
parafuso sextavado 5/16 x 1.1/2 2.500,00 0,4500UN00868 00081 1.125,00 JOMARCA

00026433
PARAFUSO SEXTAVADO 516 X 2
parafuso sextavado 5/16 x 2 2.350,00 0,6000UN00877 00082 1.410,00 JOMARCA

00026462
PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA 14 X 50
parafuso sextavado rosca soberba 1/4 x 50mm 3.900,00 0,3500UN00928 00087 1.365,00 JOMARCA

00026463
PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA 516 X 50
parafuso sextavado rosca soberba 5/16 x 50mm 4.350,00 0,6300UN00938 00088 2.740,50 JOMARCA

00066803
PORCA 3/8"
porca sextavada zincada 3/8, fabrcada em aço carbono
1010/1020

9.450,00 0,2000UN00972 00091 1.890,00 JOMARCA

00012614
PORCA SEXTAVADA 516
porca sextavada zincada 5/16, fabricada em aço carbono
1010/1020

7.600,00 0,1500UN00991 00093 1.140,00 JOMARCA

00021705
TRINCO CHATO 4
trinco chato 4

330,00 6,0000UN01031 00098 1.980,00 SILVANIA

00021706
TRINCO CHATO 5
trinco chato 5

350,00 15,0000UN01045 00099 5.250,00 SILVANIA

Total do Fornecedor:  28.642,77

10



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000 
FONE: (35) 3435-1911 (  )     -      CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000029/2024 - 15/04/2024 - Processo Nº 000076/2024

Vencedor MASTER MINAS COM E SERV LTDA.

CNPJ 25.294.980/0001-03

Endereço - Rua Crisanto Muniz, 340 - RIO BRANCO - BELO HORIZONTE - MG - CEP: 31535450

Contato 31999822213      luizflavio@ligabrasil.com.br

Código    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnid.Ítem * Lote Marca

00001631

CADEADO 30 MM
cadeado 30 mm, corpo em latão maciço e haste em aço,
acompanha 2 chaves em latão. marca sugerida: pado, fama,
papaz ou similar em qualidade, apresentar amostra no
pregão.

663,00 14,0000UN00322 00028 9.282,00 3F

Total do Fornecedor:  9.282,00

Total Geral:  457.858,85

11


